30.04.2020 № 26-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ графика дежурств на МАЙСКИЕ праздники»

В целях предупреждения чрезвычайных  ситуаций  на  территории МО «Тыргетуй»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить график дежурства на майские праздники:

	№ п/п
	Число
	Ф.И.О.
	Место работы
	Телефон

	1
	с 01.05.2020-02.05.2020г.
с 10.00 – 10.00
	1 Кутюгова Ирина Анатольевна
2 Горовой Андрей Ильич
3 Горовой Владимир Александрович

	ВрИО главы МО «Тыргетуй»
Член добровольной пожарной дружины
Водитель администрации МО «Тыргетуй»
	89643591973
89641232474
89642192275

	2
	С 02.05.2020 – 03.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Дамбинова Марина Вячеславовна

2 Горовой Владимир Александрович
3 Верещагин Петр Александрович

	ведущий специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89086505339

89642192275

89642261021

	3
	С 03.05.2020-04.05.2020
с 10.00 - 10.00
	1 Федоринова Елена Владиславовна
2 Горовой Владимир Александрович

3 Раковский Александр Анатольевич
	Специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89642662628
89642192275
89248120583

	4
	с 04.05.2020 – 05.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Кутюгова Ирина Анатольевна
2 Горовой Андрей Ильич
3 Горовой Владимир Александрович

	ВрИО главы МО «Тыргетуй»
Член добровольной пожарной дружины
Водитель администрации МО «Тыргетуй»
	89643591973
89641232474
89642192275

	5
	с 05.05.2020 – 06.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Дамбинова Марина Вячеславовна

2 Горовой Владимир Александрович
3 Верещагин Петр Александрович

	ведущий специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89086505339

89642192275

89642261021

	6
	с 06.05.2020 – 07.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Федоринова Елена Владиславовна
2 Горовой Владимир Александрович

3 Раковский Александр Анатольевич
	Специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89642662628
89642192275
89248120583

	7
	с 07.05.2020 – 08.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Кутюгова Ирина Анатольевна
2 Горовой Андрей Ильич
3 Горовой Владимир Александрович

	ВрИО главы МО «Тыргетуй»
Член добровольной пожарной дружины
Водитель администрации МО «Тыргетуй»
	89643591973
89641232474
89642192275

	8
	с 08.05.2020 – 09.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Дамбинова Марина Вячеславовна

2 Горовой Владимир Александрович
3 Верещагин Петр Александрович

	ведущий специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89086505339

89642192275

89642261021

	9
	с 09.05.2020 – 10.05.2020
с 10.00 – 10.00
	1 Федоринова Елена Владиславовна
2 Горовой Владимир Александрович

3 Раковский Александр Анатольевич
	Специалист администрации
Водитель администрации МО «Тыргетуй»

Член добровольной пожарной дружины

	89642662628
89642192275
89248120583

	10
	с 10.05.2020 – 11.05.2020 с 10.00 – 10.00
	1 Кутюгова Ирина Анатольевна
2 Горовой Андрей Ильич
3 Горовой Владимир Александрович

	ВрИО главы МО «Тыргетуй»
Член добровольной пожарной дружины
Водитель администрации МО «Тыргетуй»
	89643591973
89641232474
89642192275

ВрИО главы муниципального образования «Тыргетуй»

И.А.Кутюгова